
 
5º ATO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 

 

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o resultado e a homologação do processo de credenciamento dos profissionais da 

educação que atuarão como docentes no curso preparatório para o Exame Nacional do Ensino 

Médio – ENEM. 

 

PROFISSIONAL 
 

DISCIPLINA DE INTERESSE SITUAÇÃO / MOTIVO 
 

Adriana Martins Fiorio 
 

Matemática APTO 

Juliano Coelho da Silva 
 

Língua Portuguesa, Redação 
e Literatura 

 

APTO 

Luzitano de Oliveira 
Cavalcante 

 

Matemática APTO 

Patricia da Silva Lembranzza 
 

Redação APTO 

Wellington Picoli da Silva 
Matemática 

 
APTO 

 

Vitória, 11 de julho de 2023. 

 

LAIS ALVES GARCIA 

Diretora Presidente - ESESP 

20
23

-G
G

5T
T

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

7/
20

23
 1

7:
15

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LAIS ALVES GARCIA
DIRETOR PRESIDENTE

ESESP - ESESP - GOVES
assinado em 11/07/2023 17:15:20 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/07/2023 17:15:20 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por VIVIANE MAITAN DO NASCIMENTO (GERENTE - GESE - ESESP - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-GG5TTP

20
23

-G
G

5T
T

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

7/
20

23
 1

7:
15

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2023-07-11T17:15:21-0300




